[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2019 года                                                                                           № 31
О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.3. Порядка  организации и проведения публичных слушаний в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22 сентября 2017 года № 10 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
РЕШИЛ:

1. Результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2018 год», прошедших 29 марта 2019 года в здании СДК деревни Гусино Краснинского района Смоленской области в 11 часов 00 минут, обнародовать путем опубликования в газете «Краснинский край» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах в зданиях Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
2. Результаты указанных публичных слушаний обнародовать одновременно с публикацией решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2018 год».
3. Рассмотреть проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2018 год» после поступления в Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области заключения Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова